
1 
 

           D E C R E T O   Nº 492.- 
  
           NOGOYÁ, 31.05.24.- 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
 

 
 Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYÁ 

D E C R E T A 
 

ARTICULO  1º.  Aceptar el aporte de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL  ($ 1.650.000,00) proveniente del Consejo Provincial del 
Niño, el Adolescente y la Familia mediante Resolución Nº460/24, sujeto a 
rendición de cuentas, destinado a la compra de indumentaria de invierno 
para los niños y niñas alojados en la Residencia Socioeducativa <Mi 
Casita=,  conforme los considerandos del presente.- 
ARTICULO 2º. Imputar a las cuentas: Ingresos: 11.6.2.0.21.000 – Egresos: 
21.6.2.0.22.000.- 
ARTICULO 3º.- Dése copia al Consejo Provincial del Niño, el Adolescente  
y la Familia, Contaduría y Tesorería.- 
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Secretario de Gobierno, 
Hacienda y Relaciones Institucionales.-  
ARTICULO 5º. De forma.-  
 
BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ –ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL.- 
 
 



2 
 

 



3 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

 
 
 

 


